
ZARZĄDZENIE NR 109/2024 
WÓJTA GMINY KALISKA 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Kaliska na 2024rok. 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 
roku, poz. 609 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 13 pkt.3 i pkt.7 Uchwały Rady Gminy Kaliska Nr LXXI/560/2023 z dnia 
20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kaliska na rok 2024. 

Wójt Gminy Kaliska 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 47.544.499,73 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 52.790.765,71 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Ustala się środki funduszu sołeckiego w łącznej kwocie 383.428,24 zł;  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały 

§ 3. Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytoriumtego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

/-/ Sławomir Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B43F883-B642-4E45-A432-C46C539ED155. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 109/2024 Wójta Gminy Kaliska z dnia 03.07.2024 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 2 583 631,51Pomoc społeczna 0,00 50 700,00 2 634 331,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 123 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 47 000,00 170 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 123 000,00 0,00 47 000,00 170 000,00

85295 495 813,51Pozostała działalność 0,00 3 700,00 499 513,51

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 52 121,51 0,00 3 700,00 55 821,51

35 221 226,73razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
344 806,25 0,00 0,00 344 806,25

0,00 50 700,00 35 271 926,73

majątkowe
12 272 573,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
83 449,00 0,00 0,00 83 449,00

0,00 0,00 12 272 573,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B43F883-B642-4E45-A432-C46C539ED155. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 493 799,73

428 255,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 428 255,25

0,00 47 544 499,7350 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B43F883-B642-4E45-A432-C46C539ED155. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 109/2024 Wójta Gminy Kaliska z dnia 03.07.2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 410 791,12 5 400 791,12 5 185 571,12 4 423 941,91 761 629,21 0,00 215 220,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 410 791,12 5 400 791,12 5 185 571,12 4 423 941,91 761 629,21 0,00 215 220,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 883 710,81 4 873 710,81 4 856 010,81 4 193 596,40 662 414,41 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 883 710,81 4 873 710,81 4 856 010,81 4 193 596,40 662 414,41 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 88 363,50 88 363,50 88 363,50 88 363,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 332,50 88 332,50 88 332,50 88 332,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 55 444,00 55 444,00 55 444,00 55 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 475,00 55 475,00 55 475,00 55 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 320 059,00 4 311 559,00 3 298 630,00 2 418 606,00 880 024,00 0,00 1 012 929,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 700,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 370 759,00 4 362 259,00 3 298 630,00 2 418 606,00 880 024,00 0,00 1 063 629,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 578 122,00 578 122,00 163 792,00 6 880,00 156 912,00 0,00 414 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 822,00 581 822,00 163 792,00 6 880,00 156 912,00 0,00 418 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 27 370,00 27 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 070,00 31 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 740 065,71 36 101 664,09 28 736 897,84 18 847 081,50 9 889 816,34 1 231 180,00 4 888 780,00 344 806,25 0,00 900 000,00 16 638 401,62 16 638 401,62 263 481,02 0,00 0,00

zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 731,00 50 731,00 31,00 31,00 0,00 0,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 790 765,71 36 152 364,09 28 736 897,84 18 847 081,50 9 889 816,34 1 231 180,00 4 939 480,00 344 806,25 0,00 900 000,00 16 638 401,62 16 638 401,62 263 481,02 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B43F883-B642-4E45-A432-C46C539ED155. Podpisany Strona 1



Wójta Gminy Kaliska

z dnia 03.07.2024 r.

kwota w zł paragraf

1 3 4 5

24 475,61 24 475,61

75023

-
Organizacja Pikniku rodzinnego, Dnia Dziecka i 

innych spotkań integracyjnych 1 800,00

- oprawa muzyczna - umowa zlecenie wraz z 

pochodnymi

90004 Estetyzacja sołectwa

-
Pielęgnacja terenów zieleni- zakup drzewek- 

zakup materiałów 500,00 500,00 §4210

92105

-

Organizacja Pikniku rodzinnego, Dnia Dziecka i 

innych spotkań integracyjnych (zakup 

materiałów, nagród, art. spożywczych i innych 

oraz usług) 2 000,00 2 000,00 § 4210

-

Organizacja Choinki dla mieszkańców z sołectwa 

Bartel Wielki  (zakup materiałów, art. 

spożywczych i innych) 1 300,00 1 300,00 § 4210

-

Organizacja zajęć wakacyjnych dla dzieci z 

sołectwa Bartel Wielki - warsztaty jeździeckie dla 

dzieci i młodzieży (zakup materiałów- art. 

spożywczych, nagród i innych; zakup usług - 

opłata za warsztaty) 2 000,00

500,00   

1.500,00

§4210    

§4300

92105

- Zakup zmywarki - zakup materiałów i usług 1 800,00 1 800,00 §4210

- Zakup rusztu do grilla do Wigwamu - Zakup 

materiałów i usług 1 300,00 1 300,00 §4210

- Zakup poręczy do koszykówki- Zakup materiałów 

i usług 300,00 300,00 §4210

- Zakup środków czystości- Zakup materiałów 475,61 475,61 §4210

92601

- Wykonanie boiska do piłki siatkowej- zakup 

materiałów, urządzeń i usług 13 000,00 13 000,00 §6050

49 019,96 49 019,96

60016

Doposażenie świetlicy wiejskiej

Estetyzacja sołectwa

Sołectwo Cieciorka

Estetyzacja sołectwa 

2

Sołectwo Bartel Wielki

Animacja życia społecznego w sołectwie

1 800,00          

0,00          

0,00

§4170   

§4110    

§4120 

Animacja życia społecznego w sołectwie

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 109/2024

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego 

na  2024 rok

Rozdz.
Nazwa zadania                                     

przedsięwzięcia

Plan na 2024 r.

ogółem

w tym

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B43F883-B642-4E45-A432-C46C539ED155. Podpisany Strona 1



- Utwardzenie dróg gminnych 39 419,96 39 419,96 §6050

90095

- wynajem toalety przenośnej (zakup usług) 700,00 700,00 §4300

92105

-

Organizacja Festynu Sołeckiego oraz innych 

imprez integracyjnych dla mieszkańców z 

sołectwa Cieciorka (zakup materiałów- art. 

spożywczych,  nagród i inne) 1 000,00 1 000,00 §4210

-

Organizacja Choinki dla mieszkańców z sołectwa 

Cieciorka (zakup materiałów- art. spożywczych,  

nagród i usług) 3 400,00 3 400,00 §4210

92105

-
Zakup namiotu Sołeckiego- zakup materiałów i 

usług 4 500,00 4 500,00 §4210

20 900,52 20 900,52

60016

- eksploatacja wału drogowego (zakup materiałów - 

paliwa, oleju, smarów i innych) 300,00 300,00 §4210

- Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości 

Czarne - zakup materiałów i usług 9 800,52 9 800,52 §6050

75023

- organizacja zajęć wakacyjnych dla dzieci - 

wynajem animatora (umowa zlecenie wraz z 

pochodnymi)

2 000,00

1.670,00   

289,00  

41,00

§4170  

§4110  

§4120

-

pielęgnacja terenu i terenów zieleni w sołectwie  -

umowa zlecenie z pochodnymi

600,00

500,00        

87,00      

13,00

§4170  

§4110  

§4120

90004

-  zakup materiałów, paliwa, oleju, części, środki 

chwastobójcze i inne; usługa - serwis, naprawa
1 500,00

800,00   

700,00

§4210      

§4300

92105

- organizacja Dnia Dziecka i Choinki  dla 

mieszkańców sołectwa Czarne-zakup materiałów 

(nagród, art. spożywczych ) 2 000,00 2 000,00 §4210

- organizacja zajęć wakacyjnych dla dzieci 

(zakup materiałów, nagród, art. spożywczych oraz 

usług) 300,00 300,00 §4210

- spotkania edukacyjno-kulinarne dla mieszkańców 

sołectwa Czarne- zakup materiałów, nagród, art. 

spożywczych 400,00 400,00 §4210

92105

- Zakup stołu bilardowego z wyposażeniem- zakup 

materiałów i usług 4 000,00 4 000,00 §6060

32 450,80 32 450,80

Animacja życia społecznego w sołectwie

Doposażenie świetlicy wiejskiej

Sołectwo Dąbrowa

Estetyzacja sołectwa

Sołectwo Czarne

Estetyzacja sołectwa            

Animacja życia społecznego w sołectwie

Estetyzacja sołectwa

Estetyzacja sołectwa- pielęgnacja terenu i terenów 

zieleni, eksploatacja wykaszarki, eksloatacja 

generatora prądu   

Estetyzacja sołectwa i utrzymanie porządku na terenie 

sołectwa             

Animacja życia społecznego w sołectwie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B43F883-B642-4E45-A432-C46C539ED155. Podpisany Strona 2



60016

-
utwardzenie ul. Akacjowej w miejscowości 

Dąbrowa- zakup materiałów i usług 
27 650,80 27 650,80 §6050

75023

-

organizacja Festynu Sołeckiego (oprawa 

muzyczna umowa zlecenie wraz z pochodnymi) 800,00

667,00  

116,00   

17,00

§4170  

§4110  

§4120

92105

- organizacja Festynu Sołeckiego (zakup 

materiałów - art. spożywczych, przemysłowych, 

nagród i innych) 2 000,00 2 000,00 §4210

- organizacja  Mikołajek, Dnia Dziecka oraz innych 

spotkań integracyjnych w sołectwie - zakup 

materiałów - art. spożywczych, przemysłowych 

nagród i innych) 2 000,00 2 000,00 §4210

61 739,03 61 739,03

60016

- Utwardzenie ul. Wspólnej we Franku 38 000,00 38 000,00 §6050

75023

-
koszenie trawy na boisku w Franku - umowa 

zlecenie z pochodnymi
1 500,00

1.252,00  

217,00  

31,00

§4170  

§4110  

§4120

75075

- Zakup baneru reklamujacego promującego 

Sołectwo Frank- zakup materiałów i usług

90004

-
zagospodarowanie terenów zielonych na terenie 

sołectwa Frank (zakup materiałów i usług)

90095

- Zakup kamery na plac zabaw- zakup materiałów i 

usług
500,00 500,00 §4210

- Zakup zabawek na plac zabaw przy ul. Wspólnej- 

zakup materiałów i usług

90004 -
Pielegnacja terenów zieleni i urządzeń na placu 

zabaw- zakup materiałów do konserwacji 

urządzeń, farb, lakiery, paliwo itp.

1 000,00 1 000,00 §4210

92105

- organizacja festynu sołeckiego dla mieszkańców 

sołectwa Frank ( zakup materiałów- nagród, art. 

spożywczych )

3 000,00
1600,00          

1400,00

§4210   

§4300

90095 -
organizacja festynu sołeckiego dla mieszkańców 

sołectwa Frank ( zakup usług - wynajem mobilnej 

toalety )

600,00 600,00 §4300

Estetyzacja sołectwa 

Animacja życia społecznego w sołectwie 

Sołectwo Frank

Estetyzacja sołectwa 

Estetyzacja sołectwa 

Estetyzacja sołectwa 

Estetyzacja sołectwa 

Estetyzacja sołectwa

Animacja życia społecznego w sołectwie

Animacja życia społecznego w sołectwie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B43F883-B642-4E45-A432-C46C539ED155. Podpisany Strona 3



92105 - organizacja zajęć letnich dla dzieci z sołectwa 

Frank - zakup  materiałów-nagród, art. 

spożywczych oraz  usług

1 000,00 1 000,00 §4210

- organizacja zabawy andrzejkowej dla dzieci z 

sołectwa Frank- zakup materiałów- nagród, art. 

spożywczych oraz usług

- organizacja Choinki dla mieszkańców sołectwa 

Frank- zakup materiałów, nagród, art. 

spożywczych oraz  usług

3 000,00 3 000,00 §4210

92105

- wynajem budynku świetlicy wiejskiej - opłata za 

najem obiektu
9 800,00 9 800,00 §4300

- wyposażenie swietlicy wiejskiej- zakup 

materiałów
2 489,03 2 489,03 §4210

92601

- opłata corocznego czynszu za boisko w 

miejscowości Frank 850,00 850,00 §4300

34 238,35 34 238,35

60016

- Utwardzenie drogi w miejscowości Łążek 27 738,35 27 738,35 §6050

75023

- organizacja Festynu Sołeckiego,  Dnia Dziecka i 

innych imprez integracyjnych w sołectwie 

Iwiczno- oprawa muzyczna - umowa zlecenie 

wraz z pochodnymi
2 100,00

1.753,00  

304,00  

43,00

§4170  

§4110  

§4120

90004

- Zagospodarowanie terenów zielonych w 

sołectwie Iwiczno (zakup materiałów- krzewów 

ozdobnych, nawozów i inne) 500,00 500,00 §4210

90095

- Zakup tablicy informacyjnej- zakup materiałów i 

usług 1 000,00 1 000,00 §4210

92105

- organizacja festynu sołeckiego,  Dnia Dziecka i 

innych imprez integracyjnych w sołectwie 

Iwiczno- zakup materiałów - art. spożywczych i 

przemysłowych oraz nagród i innych

2 900,00 2 900,00 §4210

68 751,70 68 751,70

60016

- Utwardzenie ul. Starowiejskiej w Kaliskach - 

zakup materiałów i usług 23 250,00 23 250,00 §6050

- modernizacja chodnika przy ul. Krzywej w 

Kaliskach - zakup materiałów i usług 31 001,70 31 001,70 §6050

75075 Animacja życia społecznego w sołectwie

Animacja życia społecznego w sołectwie

Estetyzacja sołectwa 

Estetyzacja sołectwa 

Animacja życia społecznego w sołectwie

Sołectwo Kaliska

Estetyzacja sołectwa 

Utrzymanie swietlicy wiejskiej

Estetyzacja sołectwa 

Sołectwo Iwiczno

Estetyzacja sołectwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B43F883-B642-4E45-A432-C46C539ED155. Podpisany Strona 4



- promocja Gminy i Sołectwa Kaliska poprzez 

konkurs wiedzy o Gminie i Sołectwie Kaliska 

przez uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej - 

zakup materiałów, nagród art. spożywczych i 

innych 1 500,00 1 500,00 §4210

92105

- Organizacja Dnia Dziecka w Sołectwie Kaliska 

(zakup materiałów i usług) 2 000,00

1000,00    

1000,00 §4210 §4300

- Organizacja Choinki dla mieszkańców i dzieci z 

Sołectwa Kaliska - zakup materiałów, nagród, art. 

spożywczych i innych 8 000,00

7.500,00     

500,00 §4210 §4300

-
Organizacja innych imprez integracyjnych dla 

mieszkańców Sołectwa Kaliska- zakup 

materiałów ,nagród, art. spożywczych i innych

3 000,00
1.800,00    

1.200,00
§4210 §4300

68 751,70 68 751,70

60016

-
Budowa chodnika przy ulicy Południowej w 

miejscowości Piece (zakup materiałów i usług) 21 375,85 21 375,85 §6050

75023

-

pielęgnacja terenów zieleni w sołectwie - umowa 

zlecenie wraz z pochodnym) 5 000,00

5.000,00            

0,00           

0,00

§4170  

§4110  

§4120

- organizacja pikniku rodzinnego i Dnia Dziecka- 

oprawa muzyczna- umowa zlecenie wraz z 

pochodnymi 1 500,00

1.283,00  

217,00    

0,00

§4170  

§4110  

§4120

-

organizacja zajęć letnich dla dzieci z sołectwa 

Piece - umowa zlecenie wraz z pochodnymi 3 000,00

3.000,00             

0,00         

0,00

§4170  

§4110  

§4120

90004

- Pielegnacja terenów zieleni w sołectwie- zakup 

materiałów- paliwo i inne 0,00 0,00 §4210

90095

- Wykonanie utwardzenia terenu wokół stawu w 

miejscowości Piece- zakup materiałów i usług
21 375,85 21 375,85 §6050

92105

- organizacja pikniku rodzinnego i Dnia Dziecka  

(zakup materiałów, nagród, art. spożywczych i 

innych)

* zakup materiałów, nagród, art. spożywczych i 

innych 1 000,00 1 000,00 §4210

* zakup usług - wynajem dmuchańca 1 000,00 1 000,00 §4300

- organizacja zajęć letnich dla dzieci z sołectwa 

Piece (zakup biletów i usług) 4 000,00 4 000,00 §4210

- organizacja Choinki dla dzieci -  (zakup 

materiałów- nagród, art. spożywczych i innych)

4 000,00 4 000,00 §4300

92105

Estetyzacja sołectwa

Estetyzacja sołectwa

Animacja życia społecznego w sołectwie 

Doposażenie świetlicy wiejskiej

Animacja życia społecznego w sołectwie

Sołectwo Piece

Estetyzacja sołectwa 

Estetyzacja sołectwa

Animacja życia społecznego w sołectwie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B43F883-B642-4E45-A432-C46C539ED155. Podpisany Strona 5



- zakup materiałów, wyposażenia i art. 

przemysłowych 3 500,00 3 500,00 §4210

- Zakup sprzętu muzycznego i innych 3 000,00 3 000,00 §4210

23 100,57 23 100,57

60016

- Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości 

Studzienice 15 902,57 15 902,57 §6050

90095

- Zakup tablicy informacyjnej- zakup materiałów i 

usług 1 700,00 1 700,00 §4210

92105

- Zakup bramek piłkarskich- zakup materiałów i 

usług 1 698,00 1 698,00 §4210

92105

- organizacja warsztatów kreatywnych dla dzieci na 

terenie sołectwa (zajęcia z animatorem - zakup 

usług) 800,00 800,00 §4300

- organizacja imprez integracyjnych m.in..: Piknik 

rodzinny, Dzień Dziecka, Sprzątanie Świata, 

Choinki i innych imprez dla dzieci i mieszkańców 

z sołectwa Studzienice (zakup materiałów - 

art.przemysłowych, spożywczych oraz nagród i 

innych 3 000,00 3 000,00 §4210

Ogółem 383 428,24 383 428,24

Estetyzacja sołectwa

Doposażenie świetlicy wiejskiej

Animacja życia społecznego w sołectwie

Sołectwo Studzienice

Estetyzacja sołectwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B43F883-B642-4E45-A432-C46C539ED155. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia 109/2024

Wójta Gminy Kaliska

z dnia  03.07.2024  r.

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 160 099,51

758 Różne rozliczenia 104 278,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 104 278,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

104 278,00

852 Pomoc społeczna 55 821,51

85295 Pozostała działalność 55 821,51

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

55 821,51

Wydatki 160 099,51

750 Administracja publiczna 31,51

75011 Urzedy Wojewódzkie 31,51

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
31,51

801 Oświata i wychowanie 104 278,00

80101 Szkoły podstawowe 97 612,82

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 646,61

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 520,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
73 570,85

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
14 875,36

80104 Przedszkola 2 915,96

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
673,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 766,16

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
476,80

80107 Świetlice szkolne 2 158,02

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 805,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
352,92

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 591,20

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 591,20

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

852 Pomoc społeczna 55 790,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

85295 Pozostała działalność 55 790,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
14 720,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
31 070,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B43F883-B642-4E45-A432-C46C539ED155. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Kaliska dokonał zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu gminy na 2024 rok: 

1) wprowadzając dotacje celową na: 

- dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole 
i w domu"; 

2) wprowadzając zmiany w  Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na teryrorium tego państwa, 

3) przenosząc w wydatkach planowane środki pomiędzy paragrafami i rozdziałami w obrębie działu 
według potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B43F883-B642-4E45-A432-C46C539ED155. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 109/2024 WÓJTA GMINY KALISKA z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




